
Faktura 101,2012/1/2

ySvatel'

Telefon:

U6et :

Uhrada :
Datum vystavenia:
Splatnosf :
Datum dan.povinnosti:
Plat, podm.:

Gas-Me-Ra s.r.o.
Viedenska 38

040 12 Kosice ^

ICO: 36180661 '"/„ ./
DIC: 2020057325

ifiDPH SK2020057325

0557994877-79, Mobil. 0905219550

2621710303 | 1100

19.11.2012 X""
03.12.2012 ^

19.11.2012
sdanou

Konstantny symbol:
Objednavka:

OdberateF '̂
ICDPH

Statny Geol.ustav D.Stura,RC

Jesenskeho 8

040 01 Kosice

106,2012

0008
zo dna:

31 753 604,00
2020719646

SK2020719646

Konefiny prijemca

Vystavil: Samudovsky Peter

OR: Sro 10016/V Okr.Sud Kosice, IBAN: SK701 1 1 1 000000661 1 695005 SWIFT: UNCRSKBX

Skladova' poloika/Oznacenic dodavky Mnozstvo Cena Cena s DPH

Na zaklade zapisu prdc Vdmfakturujeme za pravidelnti rocnu kalibrdciu snimaiov uniku plynu v kotollni .
Hruba udrzba:

Kalibracia CO 1 uroven: ,-"""

Kalibracia CO 2 uroven:
Kalibracia CH4 1 uroven:
Kalibracia CH4 2 urovefl:
Praca:
Dopravni naklady:

Zaklad

13,50

11,25

11,25
7,84

7,84

23,00

10,00

20,0%

20,0%

20,0%

20,0%
20,0%
20,0%
20,0%

DPH
2,70

2,25
2,25
1,57
1,57
4,60
2,00

Rozpis DPH: DPH [%] Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Nulova sadzba
Zakladna sadzba

hodnota:3 061.40SKK

0,00%
20,00%

0,00
84,68

84,68

0,00
16,94

16,94

0,00
101,62

101,62

101,62€

Datum prevzatia:

2t
Podpis, Pefiiatka

£^^3'T/Wv.... ; •

§tatny geologicky wstav Dianyza Stura
MIynska dolina 1, 817 04 Bratislava 11

Datum: 2 6 "11-

tviden^ne cisio:

20J2

Pn'lohy:
Cfslo scisu:
Vybavuje:

Tovar je do uplneho zaplatenia majetkom firmy Gas-me-ra s.r.o. KoSice.


